Tempus Open - Dortea Dam

Dortea Dam

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Frisvimjing (25) Perséligt met: 01:04.62 AQUA stig: 470 Dagfest: 2023-11-10 Stevna:
JM-FM 3 Stuttgeil 2023

Tio

01:04.62

01:04.86

01:05.10

01:05.17

01:05.48

01:05.81

01:06.19

01:06.81

01:07.49

01:07.75

01:08.32

01:08.96

01:09.52

01:09.62

01:11.01

01:12.35

01:14.75

01:14.90

01:15.80

01:16.51

AQUA
470
465
459
458
451
445
437
425
412
408
397
386
377
376
354
335
303
301
291

283

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2023-11-10
2023-04-16
2023-03-18
2023-04-14
2023-11-10
2022-03-12
2024-04-25
2022-09-10
2021-11-12
2022-11-11
2021-11-12
2021-11-12
2021-05-22
2021-02-20
2021-09-11
2021-09-11
2020-11-13
2020-10-31
2020-11-13

2020-10-03

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2023
Atlantic Open 2023

HS Open 18.-19. mars 2023
Atlantic Open 2023

JM-FM & Stuttgeil 2023

HS Open 12.-13 mars 2022
HS Flaggdags-sprint

HS Open 10.-11. sept. 2022
JM-FM & Stuttgeil 2021
JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM a Stuttgeil 2021
JM-FM 3& Stuttgeil 2021

HS Open 22. og 23. mai 2021
Agir Open - Februar 2021
HS Open 11 - 12 sept. 2021
HS Open 11 - 12 sept. 2021
JM-FM & Stuttgeil 2020
Agir Open 31-10-2020
JM-FM & Stuttgeil 2020

Agir Open - Oktober 2020


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331027
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331027&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331027&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331027&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331027&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

